

Офис:
Отдел продаж: Нурмухаммад
Отдел продаж: Ринат
Отдел продаж: Нурлан

(55)5172222
(90)830 99 95
(90)830 99 96
(90)830 99 94

ПОГРУЗКА
ТОЛЬКО В
ОТКРЫТЫЕ
МАШИНЫ

Ташкент, Яшнабадский
район, МФЙ Урта Масджид,
ул. Оханграбо, 1

Nomi, GOST / Наименование, ГОСТ	Hajmi / Размер	Narxi 1 tonna, so'm / Цена 1 тн, сум	Uzunlik (kesish) / длина (раскрой)	Og'irligi 1 PM, tn Bec 1 пм, кг	Bir metr uchun narx/цена за метр
Арматура А500С ГОСТ 34028-2016 Казахстан,Россия	6(бухт)	9 400 000	бухта	0,40	3760
	6 (тян)	9 800 000	6 м	0,26	2548
	8(бухт)	9 400 000	бухта	0,40	3760
	8(тян)	9 800 000	6 м	0,40	3920
	10	9 000 000	11,7 / 12 м	0,62	5580
	12	8 900 000	11,7 / 12 м	0,89	7921
	14	8 800 000	11,7 / 12 м	1,21	10648
	16	8 800 000	11,7 / 12 м	1,58	13904
	18	8 800 000	11,7 / 12 м	2,00	17600
	20	8 800 000	11,7 / 12 м	2,47	21736
	22	8 800 000	11,7 / 12 м	2,98	26224
	25	8 800 000	11,7 / 12 м	3,85	33880
	28	8 800 000	11,7 / 12 м	4,83	42504
	32	8 800 000	11,7 / 12 м	6,31	55528
Арматура АІ / Круг ГОСТ 34028-2016, ст3сп/пс	10	9 200 000	бухта	0,4	3680
	10	9 700 000	6 м	0,66	6402
	12	10 700 000	11,7 / 12 м	1	10700
	14	10 700 000	11,7 / 12 м	1,25	13375
	16	10 700 000	11,7 / 12 м	1,66	17762
	18	10 700 000	11,7 / 12 м	2,08	22256
	20	10 700 000	11,7 / 12 м	2,58	27606
	22	10 700 000	11,7 / 12 м	3,16	33812
	25	10 700 000	11,7 / 12 м	4,16	44512
	28	10 700 000	11,7 / 12 м	5,00	53500
	30	10 700 000	11,7 / 12 м	5,75	61525
	32	10 700 000	11,7 / 12 м	6,50	69550
	36	10 700 000	11,7 / 12 м	8,16	87312
	40	10 700 000	11,7 / 12 м	10,00	107000
Арматура АІ / Катанка ГОСТ 30136-95, ст3сп/пс	6/6,5(бухта)	8 800 000	бухта	0,28	2464
	6/6,5(тянутая)	9 300 000	6 м	0,28	2604
	8(бухта)	8 800 000	бухта	0,41	3608
	8(тянутая)	9 300 000	6 м	0,4	3813
Sim Проволока ВР-1 ГОСТ 6727-80	2,4	11 000 000	бухта (1,05 тн)	1,05	11550
	2,6	11 000 000	бухта (1,05 тн)	1,05	11550
	2,7	11 000 000	бухта (1,05 тн)	1,05	11550
	2,8	11 000 000	бухта (1,05 тн)	1,05	11550
	3	11 000 000	бухта (1,05 тн)	1,05	11550
	3,7	11 000 000	бухта (1,05 тн)	1,05	11550
	3,8	11 000 000	бухта (1,05 тн)	1,05	11550
	4	11 000 000	бухта (1,05 тн)	1,05	11550
	4,7	11 000 000	бухта (1,05 тн)	1,05	11550
	4,8	11 000 000	бухта (1,05 тн)	1,05	11550
Проволока ОК ГОСТ 3282-74	1,2	13 500 000	бухта (0,025 тн)	0,025	12500
Burchak Уголок (ГОСТ 8509-93, ст3сп/пс)	25 x 3	10 500 000	12 м	1,25	13125
	25 x 4	10 500 000	12 м	1,67	17535
	32 x 3	10 500 000	12 м	1,600	16800
	32 x 4	10 500 000	12 м	2,083	21872
	35 x 4	10 500 000	12 м	2,170	22785
	40 x 3	10 000 000	12 м	2,17	21700
	40 x 4	10 000 000	12 м	2,500	25000
	45 x 3	10 000 000	12 м	2,250	22500
	45 x 4	10 000 000	12 м	2,920	29200
	50 x 4	9 900 000	12 м	3,150	31185
	50 x 5	9 900 000	12 м	3,750	37125
	63 x 5	9 900 000	12 м	5,170	51183
	63 x 6	9 900 000	12 м	5,75	56925
	70 x 5	10 100 000	12 м	5,58	56358
	70 x 6	10 100 000	12 м	6,50	65650
	75 x 5	9 900 000	12 м	6,25	61875
	75 x 6	9 900 000	12 м	7,33	72567
	80 x 6	10 100 000	12 м	7,67	77467
	90 x 6	10 200 000	12 м	8	81600
	90 x 7	10 200 000	12 м	9,58	97716
	90 x 8	10 200 000	12 м	10,42	106284
	100 x 7	10 200 000	12 м	11	112200
	100 x 8	10 200 000	12 м	12,50	127500
	100 x 10	10 200 000	12 м	15	153000
	110 x 7	10 200 000	12 м	12,08	123216
	110 x 8	10 200 000	12 м	14,17	144534
	125 x 8	10 200 000	12 м	15,75	160650
	125 x 10	10 200 000	12 м	19	193800
	140 x 9	15 400 000	12 м	20,83	320782
	140 x 10	15 400 000	12 м	22,08	340032
	160 x 10	15 400 000	12 м	24,67	379918
	180 x 11	16 400 000	12 м	26,40	432960
	200 x 12	16 400 000	12 м	30,42	498888

Nomi, GOST / Наименование, ГОСТ	Hajmi / Размер	Narxi 1 tonna, so'm / Цена 1 тн, сум	Uzunlik (kesish) / длина (раскрой)	Og'irligi 1 dona, tn Вес 1 шт, тн	Narxi 1 dona/цена за 1 шт
Швеллер (ГОСТ 8240-97, ст3сп/пс)	5	10 500 000	12 м	5,53	58065
	6,5	10 500 000	12 м	6,13	64365
	8	9 600 000	12 м	7,9	75840
	10	9 600 000	12 м	9	86400
	12	10 800 000	12 м	10,84	117072
	14	10 800 000	12 м	12,92	139536
	16	10 800 000	12 м	14,75	159300
	18	11 500 000	12 м	17,08	196420
	20	15 000 000	12 м	19,17	287550
	22	15 000 000	12 м	21,67	325050
	24	15 000 000	12 м	25,58	383700
	27	16 000 000	12 м	29	464000
	30	16 000 000	12 м	33,33	533280
Nomi, GOST / Наименование, ГОСТ	Hajmi / Размер	Narxi 1 tonna, so'm / Цена 1 тн, сум	Uzunlik (kesish) / длина (раскрой)	1 varaqning og'irligi, tn Вес 1 листа, тн	1 varaqning narxi/цена за 1 лист
Sovuq haddelenmiş barg Лист холоднокатаный ГОСТ 19904-90	0,5	10 600 000	1 x 2 м	0,0085	90100
	0,6	10 600 000	1 x 2 м	0,0105	111300
	0,7	10 600 000	1 x 2 м	0,0115	121900
	0,7	10 600 000	1,25 x 2,5 м	0,018	190800
	0,8	10 600 000	1,25 x 2,5 м	0,021	222600
	0,8	10 600 000	1 x 2 м	0,013	137800
	1,0	10 600 000	1,0 x 2,0 м	0,017	180200
	1,0	10 600 000	1,25 x 2,5 м	0,026	275600
	1,2	10 600 000	1,25 x 2,5 м	0,035	371000
	1,2	10 600 000	1 x 2 м	0,02	212000
	1,5	10 600 000	1,0 x 2,0 м	0,026	275600
	1,5	10 600 000	1,25 x 2,5 м	0,038	402800
	1,8	10 600 000	1,25 x 2,5 м	0,047	498200
	2,0	10 600 000	1,0 x 2,0 м	0,035	371000
	2,0	10 600 000	1,25 x 2,5 м	0,057	604200
	2,5	15 500 000	1,25 x 2,5 м	0,065	1007500
	2,0	9 000 000	1,0 x 2,0 м	0,035	315000
Issiq haddelenmiş barg Лист горячекатаный ГОСТ 19903-2015, ст3сп/пс	2,0	9 000 000	1,25 x 2,5 м	0,056	504000
	2,5	9 200 000	1,25 x 2,5 м	0,066	607200
	3,0	8 900 000	1,0 x 2,0 м	0,05	445000
	3,0	8 900 000	1,25 x 2,5 м	0,08	712000
	3,0	9 200 000	1,5 x 6 м	0,225	2070000
	4,0	8 600 000	1,5 x 6 м	0,302	2597200
	5,0	8 600 000	1,5 x 6 м	0,365	3139000
	6,0	8 600 000	1,5 x 6 м	0,440	3784000
	8,0	8 600 000	1,5 x 6 м	0,585	5031000
	10,0	8 600 000	1,5 x 6 м	0,72	6192000
	12,0	8 600 000	1,5 x 6 м	0,87	7482000
	14,0	9 800 000	1,5 x 6 м	1,05	10290000
	16,0	9 800 000	1,5 x 6 м	1,165	11417000
	18,0	10 400 000	1,5 x 6 м	1,305	13572000
	20,0	10 400 000	1,5 x 6 м	1,47	15288000
	25,0	10 400 000	1,5 x 6 м	1,825	18980000
	30,0	10 400 000	1,5 x 6 м	2,18	22672000
	40,0	10 400 000	1,5 x 6 м	2,98	30992000
	50,0	10 400 000	1,5 x 6 м	3,75	39000000
	60,0	16 500 000	1,6 x 6 м	4,59	75735000
Issiq haddelenmiş barg Лист горячекатаный ГОСТ 19903-2015, 09Г2С	4,0	9 600 000	1,5 x 6 м	0,300	2880000
	5,0	9 600 000	1,5 x 6 м	0,380	3648000
	6,0	9 600 000	1,5 x 6 м	0,440	4224000
	8,0	9 600 000	1,5 x 6 м	0,586	5625600
	10,0	9 600 000	1,5 x 6 м	0,725	6960000
	12,0	9 600 000	1,5 x 6 м	0,863	8284800
	14,0	10 800 000	1,5 x 6 м	1,03	11124000
	16,0	10 800 000	1,5 x 6 м	1,150	12420000
	18,0	11 400 000	1,5 x 6 м	1,300	14820000
	20,0	11 400 000	1,5 x 6 м	1,460	16644000
	25,0	11 400 000	1,5 x 6 м	1,842	20998800
	30,0	11 400 000	1,5 x 6 м	2,17	24738000
	36,0	11 400 000	1,5 x 6 м	2,780	31692000
	40,0	11 400 000	1,5 x 6 м	3,010	34314000
	50,0	11 400 000	1,5 x 6 м	3,700	42180000
	60,0	17 500 000	1,5 x 6 м	4,380	76650000
Лист горячекатаный рифленый ГОСТ 8568-77, ст3сп/пс	3,0	9 500 000	1,5 x 6 м	4,380	41610000
	4,0	9 400 000	1,5 x 6 м	4,380	41172000
	5,0	9 400 000	1,5 x 6 м	4,380	41172000

Nomi, GOST / Наименование, ГОСТ	Hajmi / Размер	Narxi 1 tonna, so'm / Цена 1 тн, сум	Uzunlik (kesish) / длина (раскрой)	Og'irligi 1 PM, tn Вес 1 пм, тн	Bir metr uchun narx/cena за метр
Двутавр горячекатаный ГОСТ 26020-83,СТО АСМЧ 20-93,ГОСТ 19425-74	10	21 500 000	12 м	10	215000
	12Б1	21 500 000	12 м	9,16	196940
	14Б1	15 200 000	12 м	11,5	174800
	16Б1	21 500 000	12 м	13,44	288960
	18	21 500 000	12 м	19,33	415595
	20Б1	15 000 000	12 м	22,5	337500
	25Б1	14 500 000	12 м	27,08	392660
	25Б2	14 500 000	12 м	30,41	440945
	30Б1	14 500 000	12 м	33,66	488070
	30Б2	14 500 000	12 м	37,91	549695
	35Б1	14 500 000	12 м	43,33	628285
	35Б2	14 500 000	12 м	52,08	755160
	40Б1	14 500 000	12 м	59,16	857820
	40Б2	14 500 000	12 м	66,61	965845
	45Б1	14 500 000	12 м	68,75	996875
	45Б2	14 500 000	12 м	77,5	1123750
	50Б1	14 500 000	12 м	75,4	1093300
	55Б1	14 500 000	12 м	91,6	1328200
	60Б1	16 700 000	12 м	95	1586500
	60Б2	17 500 000	12 м	107,5	1881250
	70Б1	17 500 000	12 м	13,3	232750
	20Ш1	14 800 000	12 м	32,08	474784
	25Ш1	14 600 000	12 м	45,83	669118
	30Ш1	14 600 000	12 м	59,16	863736
	30Ш2	14 600 000	12 м	69,58	1015868
	35Ш1	14 600 000	12 м	67,91	991486
	35Ш2	14 600 000	12 м	83,330	1216618
	40Ш1	14 600 000	12 м	92,5	1350500
	40Ш2	14 600 000	12 м	107,91	1575486
	45Ш1	14 600 000	12 м	129,16	1885736
	50Ш1	14 600 000	12 м	116,66	1703236
	60Ш1	14 600 000	12 м	141,66	2068236
	20К1	14 900 000	12 м	43,34	645766
	20К2	14 900 000	12 м	43,75	651875
	25К1	14 900 000	12 м	65,83	980867
	25К2	14 900 000	12 м	72,50	1080250
	30К1	14 900 000	12 м	90	1341000
	30К2	14 900 000	12 м	95,83	1427867
	35К1	14 900 000	12 м	115,416	1719698
	35К2	15 200 000	12 м	140,83	2140616
	40К1	16 200 000	12 м	146,91	2379942
	40К5	16 200 000	12 м	288,34	4671108
	24М	21 700 000	12 м	39,00	846300
	30М	21 700 000	12 м	51,25	1112125
	36М	21 700 000	12 м	60,83	1320011
	45М	21 700 000	12 м	80,16	1739472